

合同编号：MZJ-2024-47

洪江市安江镇道路路牌设置项目承揽合同

甲方：洪江市民政局

乙方：怀化广全广告有限公司

依据《中华人民共和国民法典》和相关法律法规的规定，乙方接受甲方的委托承接洪江市安江镇道路路牌设置项目，就委托事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行。

一、项目名称和地点

1. 项目名称：洪江市安江镇道路路牌设置项目
2. 项目地点：洪江市安江镇

二、项目内容

- 1、由甲方向乙方提供洪江市安江镇道路路名及数量。
- 2、依据甲乙双方确认的道路名称及数量施工。
- 3、乙方负责路牌的制作、安装。

三、项目费用

项目合同总价：人民币 583010.00 元整（大写伍拾捌万叁仟零壹拾元整）（实际金额由甲乙双方签字确认的数量结算）。（报价见附清单）

四、付款方式

- 1、项目安装完成验收合格后（因甲方原因局部不能安装除外），

甲方须在收到乙方提供的正规全额发票后的 5 个工作日内，向乙方支付至合同最终结算发票金额的 97%，余下 3% 作为质保金，在验收合格后的一年内，甲方一次性支付给乙方。

五、质量保证及售后服务

1、乙方保证甲方使用乙方设计和制作的路牌的任何部分不侵害第三方所有权、专利权、商标权、工业设计权等，否则乙方对第三方承担侵权责任以及对甲方承担违约责任。

2、乙方制作的成品是全新的、未使用过的，并且符合国家行业标准以及该合同附件中规定的材质、制作工艺等技术要求的合格产品。

3、全部工程完毕并交付使用后，路牌成品质保期为 1 年。质保期内，乙方所提供的路牌成品由于产品质量问题而产生的变形、褪色，由乙方负责免费更换。由于外力作用、人为因素或不可抗力造成的路牌成品发生的变形、垮塌等问题由甲方自行承担，乙方不承担任何费用或相应的法律责任。

六、牌成品发运、包装

1、路牌成品发运前，乙方应提前两天通知甲方。

2、乙方提供的全部成品均应按照标准保护措施进行包装。该包装应适用于远程运输、防潮、防震和防野蛮装卸，以确保成品安全无损运抵指定现场。由于包装不善所引起的路牌成品损坏和损失均由乙方承担。

七、交货及安装时间、地点

1、路牌在合同签订后 45 日完成安装。

2、安装地点：洪江市安江镇

八、验收

1、甲方负责路牌成品的清点和验收。

2、乙方在发货前应对路牌成品的质量、性能、数量等进行准确而全面的检验。

3、验收不合格的路牌成品，乙方应在十五个工作日内予以更换。该合同全部路牌安装完成后，甲方的验收工作应在安装完成后 7 个工作日内进行。（因甲方原因局部不能安装除外，验收单内容乙方按照甲方的要求提供）

九、双方的责任与义务

1、乙方应按甲方要求按质按量完成相关路牌设计、制作、运输及安装工作。甲方有责任全力配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方需要提供相关资料。

十、不可抗力

1、如果乙方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

2、本条所述的“不可抗力”系指那些乙方无法控制的、不可预见的事件，但不包括乙方的违约或疏忽。这些事件包括：战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及双方商定的其他事件。

十一、违约责任

1、本合同签订后，甲乙双方均应全面地履行本合同；

2、如路牌安装完成后，甲方没有按本合同第八条规定的时间内验收，乙方应当文字催告，若催告仍不履行验收则视为验收合格。

2、如路牌安装完成并验收合格后，甲方没有按本合同第四条规定的在五个工作日内按时付款（除不可抗力外），每延误一天，乙方向甲方增收该项目合同总价（估算）的千分之二。

3、若乙方工程逾期交付或设计路牌侵害第三方知识产权等，则乙方需按工程总价的千分之二承担违约金。

十二、合同生效及其他

1、本合同经甲、乙双方授权代表签字盖章后即生效。

2、对本合同条款和附件的任何变更、修改或增减，需经双方协商并同意后由授权代表签署书面文件，作为本合同的组成部分并具有同等法律效力。

3、本合同应按照中华人民共和国现行法律法规和规定进行解释。

4、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

5、本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成，由履行地法院判令解决。

十三、本合同共计4页，甲乙双方签字确认的工程结算单和补充协议为本合同一部分，本合同一式2份，甲乙双方各持1

份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：洪江市民政局

乙方（盖章）：怀化广全广告有限公司

甲方代表签名：



日期：2024年10月14日

乙方代表签名：



日期：2024年10月14日



附件：

最终报价表及报价文件

政府采购计划编号：黔财采计 202410100

项目名称：洪江市安江镇道路路牌设置项目

包号：1

包名称：洪江市安江镇道路路牌设置项目

报价	其他内容
总价： 小写金额：（人民币元）583010 元 大写金额：（人民币元）伍拾捌万叁仟零壹拾元整 （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	交货期：合同签订后 45 天内 完成供货及安装验收完毕。

注明：（1）本表须按包填写，一个“包号”一份。

分项报价明细表

标的名称		规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	路牌	中间用铝型材框架 1.5mm 壁厚，型材宽 4CM 表面 1.3mm 厚铝板	湖南	346 个	450	155700	/
2	反光膜	国产工程膜五年	湖南	346 个	330	114180	/
3	法兰盘	新型材料 ABS 塑料	湖南	346 个	70	24220	/
4	立杆	直径 89 镀锌管，壁厚 3.0mm，外表喷涂银灰色	湖南	346 个	180	62280	/
5	地脚板	8mm 厚钢板	湖南	346 个	55	19030	/
6	地笼	地脚螺栓直径 18mmx 长度 600mm，四周钢筋焊接	湖南	346 个	220	76120	/
7	辅材	磨片、焊条、油漆、水泥、沙子等	湖南	346 个	80	27680	/
8	人工费	焊接、打磨、挖坑、预埋、安装、运费等等所有费用	湖南	346 个	300	103800	
报价（元）：伍拾捌万叁仟零壹拾元整						583010	/

注：1、本表应对应“报价表”填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。
2、不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

